PUBLICIDADE LEGAL01 de agosto de 2025
Vitória, Espírito Santo.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2025

A Câmara Municipal de São Domingos do Norte, Estado do Espírito Santo, em conformidade com o

art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público para o conhecimento dos interessados

que manifesta interesse em obter propostas adicionais para contratação de empresa para prestação

de serviços de buffet, decoração e equipe de apoio, para recepção dos homenageados e demais

convidados que participarão da Solenidade de Entrega de Títulos de “Cidadão Dominguense”, que

acontecerá no dia 14 de agosto do corrente ano, na Sede da Câmara Municipal de São Domingos

do Norte – ES, às 18 horas.

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preços no prazo de 03 (três) dias úteis, a

contar do primeiro dia útil seguinte desta publicação, oportunidade em que a Câmara Municipal

escolherá a mais vantajosa.

O Edital e demais esclarecimentos poderão ser solicitados através do e-mail:

licitacao@camarasdn.es.gov.br, pelo telefone (27) 99815-4430 ou através do site da Câmara

Municipal de São Domingos do Norte em: AVISO DE LICITAÇÕES.

São Domingos do Norte – ES, 31 de julho de 2025.

Camila Zonta Zorzanelli

Agente de Contratação

	Slide 1

		2025-07-31T18:05:36-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103